
Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa w 2015 r. - zmiany

Zatacznik nr 2 do uchwaty
Rady Gminy Otawa
zdnia 30.09.2015 r.
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Tresc
Rolnictwo i towiectwo

Meliorate wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna., gaz i wode

Dostarczanie wody

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Transport i tqcznosc

Lokalny transport zbiorowy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup usfug remontowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansow^ udzielanq mi^dzy jednostkami samorza.du terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadari bieza.cych

Dotacja celowa na pomoc finansowa. udzielana. miedzy jednostkami samorza.du terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadari inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Zakup ustug remontowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Dziatalnosc ustugowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przed zmiany
2 020 177,48

549 660,00

441 660,00

649 656,00

649 656,00

874 858,00

874 858,00

125000,00

250 000,00

5 485 592,27

25 840,69

7 000,00

18840,69

576 167,92

19000,00

522 074,92

4851 721,66

230 769,74

867 598,78

165620,00

3 575 326,14

28 000,00

28 000,00

2 737 760,00

205 267,00

70 000,00

2 532 493,00

154329,00

177001,45

177001,45

105201,45

Zmiana
- 308 464,00

- 250 000,00

- 250 000,00

- 58 464,00

- 58 464,00

30 000,00

30 000,00

15000,00

15000,00

254319,48

-10000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

-13000,00

13000,00

249 199,48

45 260,00

43 800,00

47 489,48

112650,00

15120,00

15120,00

52 000,00

25 000,00

25 000,00

27 000,00

27 000,00

- 6 600,00

- 6 600,00

-6600,00

Po zmianie
1 711 713,48

299 660,00

191 660,00

591 192,00

591 192,00

904 858,00

904 858,00

140000,00

265 000,00

5739911,75

15840,69

2 000,00

13840,69

576 167,92

6 000,00

535 074,92

5 100921,14

276 029,74

911 398,78

213109,48

3 687 976,14

43 120,00

43 120,00

2 789 760,00

230 267,00

95 000,00

2 559 493,00

181 329,00

170401,45

170401,45

98601,45
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Administracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow, wtym:

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (zadania zlecone)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (zadania wtasne)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Rozne oplaty i sktadki

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek nie zaiiczanych do sektora finansow publicznych

Obrona cywilna

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownik6w niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Gimnazja

6 503 574,25

122906,00

79 760,00

40 000,00

39 760,00

6 695,00

1 500,00

14633,00

5 896 559,66

3764314,00

50 000,00

269 390,00

60 000,00

21 697,00

230 008,59

34 259,32

1414053,88

1 301 439,62

47 800,72

35 000,00

1 000,00

500,00

0,00

139201,00

139201,00

139201,00

19279991,80

9 643 680,69

171 977,03

72199,00

1 532731,49

631 742,49

48 090,00

10732,00

9 500,00

193917,60

193917,60

4203261,69

-11 412,00

184,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

- 759,83

184,00

759,83

-16596,00

6 000,00

-15000,00

32 404,00

- 50 000,00

10000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

2 493,00

- 2 493,00

0,00

- 200,00

200,00

-10000,00

-10000,00

-10000,00

- 44 094,37

5 534,00

3 000,00

2 534,00

19225,15

- 7 574,85

5414,00

186,00

21 200,00

-7541,24

-7541,24

6 500,00

6492162,25

123090,00

79 760,00

46 000,00

33 760,00

5935,17

1 684,00

15392,83

5 879 963,66

3 770 314,00

35 000,00

301 794,00

10000,00

31 697,00

235 008,59

39 259,32

1 414 053,88

1 301 439,62

50 293,72

32 507,00

1 000,00

300,00

200,00

129201,00

129201,00

129201,00

19 235 897,43

9649214,69

174977,03

74 733,00

1 551 956,64

624 167,64

53 504,00

10918,00

30 700,00

186376,36

186376,36

4209761,69
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Wydatki osobowe niezauw.unc do wynagrodzeri

Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkotach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Pozostata dziafalnosc

Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatow i wyposazenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

OSwietlenie ulic, placow i drag

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalnosd

Zakup materiatow i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup usfug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

53 585,00

515 136,00

27 575,00

552 146,27

509 672,88

691 049,19

528921,00

5 835 545,00

545 252,00

545 244,82

56616,00

50618,00

54 424 730,67

48 280 439,00

487 583,00

7 378 482,00

51 679,03

37 773,03

40 188,00

9 959,30

989 574,00

57319,00

1 250785,13

82132,28

85347,13

2 744 359,20

298 854,00

73 300,00

187028,00

1 554 927,79

123721,68

200 920,74

1 000751,30

105377,41

59 376,27

11 686,11

6 500,00

10000,00

10000,00

- 8 263,28

- 8 263,28

- 69 549,00

- 69 549,00

- 13 800,00

-18800,00

-18800,00

5 000,00

5 000,00

- 86 648,88

-127 176,00

32718,00

-159894,00

-1 901,25

- 1 901,25

4 000,00

4 000,00

30 000,00

30 000,00

8 428,37

3 780,00

4 648,37

59 909,88

10000,00

200,00

9 800,00

29 409,88

-5247,12

49 200,00

-14543,00

20 500,00

500,00

20 000,00

60 085,00

525 136,00

37 575,00

543 882,99

501 409,60

621 500,19

459 372,00

5 821 745,00

526 452,00

526 444,82

61 616,00

55618,00

54338081,79

48153263,00

520301,00

7218588,00

49 777,78

35871,78

44188,00

13959,30

1 019574,00

87319,00

1 259213,50

85912,28

89 995,50

2 804 269,08

308 854,00

73 500,00

196828,00

1 584 337,67

118474,56

250 120,74

986 208,30

125877,41

59 876,27

31 686,11
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926

92601

92695

6060

4210

^ ^Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostate dziatalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

Razem:

1 514 875,57

510934,45

8 858,00

203941,12

59315,82

104463265,57

27 280,00

27 060,00

27 060,00

220,00

220,00

- 57 509,89

1 542155,57

537 994,45

35918,00

204 161,12

59 535,82

104405755,68
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